
    

        
            
                Telefon: +420 602 246 789
                Email: whiskyland@seznam.cz
            

        

    
    
        
                       
               [image: logo]
           

            	Galerie
	O nás
	Kavárna
	Whisky a prodej
	Klubové akce
	Galerie



            Zobrazit menu

            

        

    


    
				
      
        [image: ]
        
            Dopřejte si kvalitní Single Malt Whisky
            Staňte se členem jedinečného klubu sdružujícího milovníky Single Malt Whisky
            
            

        

    

              
        [image: ]
        
            Dopřejte si kvalitní Single Malt Whisky
            Staňte se členem jedinečného klubu sdružujícího milovníky Single Malt Whisky
            
            

        

    

              
        [image: ]
        
            Dopřejte si kvalitní Single Malt Whisky
            Staňte se členem jedinečného klubu sdružujícího milovníky Single Malt Whisky
            
            

        

    

              

    

    

    





    
      Klub přátel Scotch Single Malt Whisky

      "Nežijeme tak dlouho, abychom si kazili chuť pitím špatné whisky"



        "Po procházce je velmi posilňující jemná sladová whisky, zatímco silnější, kouřovější se lépe pije před spaním."

        Michael Jackson, anglický spisovatel a uznávaný odborník na whisky
        


             Novinky a aktuality


        
                    
                        Hlavní zpráva

                        
                          
                            

  ! Uzavření denního provozu CAFÉ BARu !
 
Z provozních důvodů je Café BAR uzavřen 

Mimo tuto dobu je možné si  zakoupit na naší prodejně 
lahev Vaší oblíbené single malt whisky.
V případě zájmu prosím volejte na tel. číslo 
 602 246 789


Pavel Klacl







 
                          

                          Více...
                        

                    

          
                      [image: Golf Česká Třebová]
                

        

        
            

            

            
                Aktuality

                                  
                    [image: ]

                    
                        Uzavření provozovny od 1. června 2023

                         Oznámení pro členy WHISKYLAND KLubu.     Od 1. června 2023 dochází k uzavření denního provozu GIC…

                        Více...
                        04.6.2023

                    

                
                     
                    [image: ]

                    
                        6. let činnosti WHISKYLAND Klubu

                         15.-17.9. jsme oslavili další výročí činnosti Klubu. Součástí oslav byla premierová ochutnávka 12-…

                        Více...
                        20.9.2020

                    

                
                     
                    [image: ]

                    
                        Nabídka řízené ochutnávky Single malt whisky pro veřejnost

                         

                        Více...
                        03.10.2016

                    

                
                

            [image: ]
        



       


        


        [image: ]
Klubové akce

[image: ]
Prodej whisky a zboží

        



    




    
        Co Vám ještě můžeme nabídnout?

        Činnost WHISKYLANDU je zaměřena především na:


        

        [image: ]
Pravidelné setkávání členů Klubu
Členové WHISKYLAND Klubu se setkávají  na pravidelných schůzkách – 1x měsičně v prostorách sídla Klubu. Klub se zabývá především studiem a ochutnáváním Scotch Single Malt Whisky. Schůzky jsou tématicky zaměřeny na seznamování členů se Skotskem, jeho tradicemi, kulturou i současnosti  a jeho produkčními oblastmi a jednotlivými fázemi výroby Single Malt Whisky.

[image: ]
Společenské akce s odborným výkladem
Klub zajišťuje prezentační akce a ochutnávky  pro veřejnost ( firemní akce,svatby, narozeninové párty atd.) Prezentační akce jsou prováděny ve skotském kroji s odborným výkladem .Nabízíme  pomoc začátečníkům, kteří chtějí  Single Malt Whisky   poznat a ochutnat. Pomáháme  jim vyhledat takovou whisky, která bude nejvíce odpovídat jejich osobním chuťovým představám.


[image: ]
Cesty za poznáním Skotska a výroby Single Malt Whisky
Zajišťujeme fakultativní cesty do Skotska  s dohodnutým programem. Jde o poznávací zájezdy po Skotsku, doplněné o návštěvy palíren . 
Pro zájemce je možné doplnit do programu i golf.

[image: ]
Rare Malt - vzácné whisky
V rámci našich sbírkových aktivit představujeme na ochutnávkách vzácné slady, které jsou na našem trhu těžko dostupné.


        


    




    
         
Schotch Single Malt Whisky

U nás ochutnáte ty nejlepší Scotch Single Malt Whisky.  
V příjemném klubovém prostředí se seznámíte se vším, co ke kvalitní single malt whisky patří.




Ochutnávky s odborným výkladem

Na našich presentačních akcích se přenesete do krásné země vzniku single  malt whisky do Skotska a dozvíte se informace o  historii a současné výrobě whisky, ale také o skotských  tradicích, kultuře i současnosti.

 Při ochutnávkách single malt whisky s odborným výkladem se budete setkávat se členy klubu, které spojuje stejná záliba a zájem o whisky.




Návštěvy whisky festivalů a Skotska

S ostatními členy klubu budete moci navštěvovat pořádané společenské a kulturní  akce, zúčastňovat se whisky festivalů a setkání s ostatními whisky kluby.

V rámci hlubšího poznání země vzniku single malt vhisky se můžete zúčastňovat tématických zájezdů do Skotska.


      

        


        Kontaktujte nás


    



 
     



    

      
      
        
          Jméno
          
          Příjmení
          
        


        
          Telefon
          
          E-mail
          
        


        
        Zpráva
        
        Nechte toto pole prázdné 
      




            
            [image: logo]
            Copyright © 2024 Whiskyland |
      Mapa stránek |
      Administrace |
      Tvorba webu:
      IMP net s.r.o. -
      Web &
      SEO
       
        

    






